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FL 372 Women in developing countries- EER
D1

D2

1
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Q1

1

2

Q2

Взгляд европейцев на положение женщин в развивающихся странах

ИНТ: Я хотел бы задать Вам несколько вопросов о положении мужчин и женщин в мире, 
в особенности в развивающихся странах.

Насколько Вы согласитесь или не согласитесь со следующими высказываниями?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

4 5

Полность
ю 

согласен(-
сна)

Равенство полов (равные 
права и равное обращение 
с мужчинами и 
женщинами) делает 
функционирование 
общества более 
эффективным

1 2 3

Склонен(-
онна) 

согласить
ся

Склонен(-
онна) не 
согласить

ся

4 5

Совсем 
несогласе
н(-сна)

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ 
ПРИМЕН
ИМО

NEW

Как Вы думаете, если бы в развивающихся странах больше женщин занимало властные 
позиции, или позиции, позволяющие оказывать политическое влияние, изменило бы это 
ситуацию в следующих областях? Это бы…

Во всех программах 
помощи развивающимся 
странам должно уделяться 
особое внимание правам 
женщин и равным 
возможностям для всех

1 2 3

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Сколько Вам лет?

(ЗАЧИТАЙТЕ — ЕСЛИ «ОТКАЗ», КОД '99')

ПОЛ (ОТМЕТЬТЕ, НЕ СПРАШИВАЯ)

Мужчина
Женщина
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Знач
ител
ьно 
улуч
шил
о 

ситу
аци
ю

Слег
ка 
улуч
шил
о 

ситу
аци
ю

Ник
ак 
не 
повл
ияло 
на 
ситу
аци
ю

Слег
ка 
ухуд
шил
о 

ситу
аци
ю

Знач
ител
ьно 
ухуд
шил
о 

ситу
аци
ю

НЕ 
ЗНА
Ю/Н
Е 

ПРИ
МЕН
ИМ
О

1 1 2 3 4 5 6
2 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6
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3
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5
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D4

D5a

Предотвращение конфликтов и войн
Условия жизни людей
Уважение прав человека

NEW

Из того, что Вы знаете о ситуации в развивающихся странах, Вы считаете, что 
нижеперечисленные проблемы затрагивают мужчин и женщин в равной степени, в 
большей степени женщин, или в большей степени мужчин? Под "женщинами" мы 
понимаем женщин и девочек; под "мужчинами" мы понимаем мужчин и мальчиков.

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ 
ПРИМЕН
ИМО

Голод и недоедание 1 2 3 4

Затрагива
ют 

мужчин и 
женщин в 
равной 
степени

Затрагива
ют 

женщин в 
большей 
степени, 
чем 

мужчин

Затрагива
ют 

мужчин в 
большей 
степени, 
чем 

женщин

4
Проблемы в доступе к образованию 1 2 3 4
Физическое насилие 1 2 3

4
Недостаточный заработок/нехватка 
рабочих мест

1 2 3 4
ВИЧ/СПИД 1 2 3

4

NEW

Неуважение базовых прав человека 1 2 3

Сколько Вам было лет, когда Вы закончили дневное обучение?

(ЕСЛИ 'СЕЙЧАС УЧИТСЯ', ТО КОД '00', ЕСЛИ 'НЕТ ОБРАЗОВАНИЯ', ТО КОД '01, ЕСЛИ 
"ОТКАЗ', ТО КОД '98', ЕСЛИ 'НЕ ЗНАЮ', ТО КОД '99')

Что касается того, чем Вы занимаетесь в настоящее время, Вы бы сказали, что Вы 
занимаетесь  индивидуальной деятельностью, работаете по найму, занимаетесь 
ручным трудом, или Вы бы сказали, что не занимаетесь профессиональной 
деятельностью?
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D5b

1
2
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4
5

D5c

1
2
3
4
5

6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

(ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Занимаетесь индивидуальной деятельностью
Работаете по найму
Занимаетесь ручным трудом
Не занимается профессиональной деятельностью
ОТКАЗ

ЗАДАЙТЕ ВОПРОС D 5b ЕСЛИ ЗАНИМАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, 
КОД 1 В D5а

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Фермер, лесничий, рыбак
Владелец магазина, ремесленник
Специалист (юрист, медицинский работник, бухгалтер, архитектор …)

Руководитель фирмы
ПРОЧЕЕ/ОТКАЗ

СПРОСИТЕ D5c, ЕСЛИ РАБОТАЕТ ПО НАЙМУ, КОД 2 В D5а

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Специалист (работающий по найму: врач, юрист, бухгалтер, архитектор 
…)
Руководящий работник, директор или руководитель высшего звена
Руководитель среднего звена
Государственный служащий
Офисный работник
Другой работник, работающий по найму (продавец, медицинская 
сестра,...)
ПРОЧЕЕ/ОТКАЗ

СПРОСИТЕ D5d, ЕСЛИ ЗАНИМАЕТСЯ РУЧНЫМ ТРУДОМ, КОД 3 В D5а

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Супервайзер\мастер (бригадир,…)
Рабочий (физическая работа)
Неквалифицированный рабочий
ПРОЧЕЕ\ОТКАЗ

СПРОСИТЕ D5e ЕСЛИ НЕ ЗАНИМАЕТСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, 
КОД 4 В D5a

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)
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2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Занимаетесь домашним хозяйством
Учащийся / студент (на дневном отделении)
Пенсионер
Ищете работу
ПРОЧЕЕ\ОТКАЗ

В каком уезде Вы живёте?

(ЗАЧИТАЙТЕ ЕСЛИ НЕОБХОДИМО -ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Не могли бы Вы сказать, Вы живете в...?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

в сельской местности, в деревне
в небольшом городе или в городе средней величины

Скажите, пожалуйста, мне, сколько человек от 15 лет и старше живёт в Вашей семье, 
включая Вас самих?

(ЗАПИШИТЕ — ЕСЛИ «DK», КОД '98' -ЕСЛИ “ОТКАЗ”, КОД '99')

в большом городе
НЕ ЗНАЮ (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Есть ли у Вас мобильный телефон?

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Да
Нет

количество людей в возрасте 15 лет и старше в Вашей семье

Есть ли у Вас стационарный телефон?

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Да
Нет
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